
controle

1
2 v 5 x 18 sec

3 v 4 x 18 sec

4 v 5 x 18 sec

5 v 5 x 18 sec

6 v 1 x 18 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Blauw 2 3 4 5 w
Blauw 2 3 4 5 w

RR 2 3 4 5 w
2 3 4 5 6
2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood 2 4 5 6 w
Rood 2 4 5 6 l

RR 2 4 5 6 l
2 3 4 5 6
2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood 2 3 4 5 l
Rood 2 3 4 5 w

RR 2 3 4 5 l
2 3 4 5 6
2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood / Rouge 2 2 4 5 6 l

2 2 3 4 5 w
DE 2 2 3 4 5 w

2 2 2 3 4 5 w
2 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
3 2 4 5 6 l

Blauw / Bleu 3 2 4 5 6 l
DE 3 2 3 4 5 w

2 3 2 3 4 5 w
3 2 3 4 5 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood / Rouge 6 2 3 4 5 w

6 2 3 4 5 w
DE 6 2 3 4 5 w

2 6 2 3 4 5 6
FINALE 6 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
2 3 4 5 6
2 3 4 5 6
2 3 4 5 6
2 3 4 5 6
2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
2 3 4 5 6
2 3 4 5 6
2 3 4 5 6
2 3 4 5 6
2 3 4 5 6

1

3

1
2

nt

nt

25,11

5
4

6
4
5

2 FAST 2 SEE
19,26

3
2

2

5 19,42

19,37

1
heat

20,10

3 FUNNY JUMPERS
tegen / contre

3 2
1

3

5
4

2 FAST 2 SEE
heat

tegen / contre heat

5

1

Honden / chiens
1

2

4
3

4

heat

Honden / chiens

5

nt
19,69

19,54
19,07

18,57

Honden / chiens
18,90

nt

Honden / chiens

nt
nt

2

6 NEED 4 SPEED

2 FAST 2 SEE
tegen / contre

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

1

nt

18,89

2

1
heat

4 19,41

Honden / chiens

3

toernooi / tournoi : Turbodogs

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAMTeam :
temps limite : 18,00Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 29 juli 2007

BFB020B
B.F.B. nr

Dolle
Emy

Naam hond
Nom du chien

Tessa
Raya
Chinouk

5

Honden / chiensheat
1
2

4
18,75

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Kruising

Saute

25cm

Conducteur

Cristiaansen Wilma

6

Ras
Race(F)

BFB nrSprong

4 5

Border Collie

+35cm
+35cm
+35cm

30

Greyhound
Border Collie
Border Collie

Blomme Gerda

Verhaeghe Sylvie

0273A
0392A
0383A
0337A
0391A

De Bruycker Mathias
Roosebrouck Jolien

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

19,0718,40 18,57 18,75 18,89 18,90

1
tegen / contre

FUNNY JUMPERS
18,40



controle

1 v 7 x 18 sec

2 v 6 x 18 sec

3 v
4 v 7 x 18 sec

5 v 7 x 18 sec

6 v 1 x 18 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood 1 2 4 5 w
Rood 1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Blauw 1 4 5 6 l
Blauw 1 4 5 6 w

RR 1 4 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Blauw 1 2 4 5 w
Blauw 1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood / Rouge 1 1 4 5 6 w

1 1 4 5 6 l
DE 1 1 4 5 6 l

3 1 1 4 5 6 w
1 1 4 5 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood / Rouge 4 1 2 4 5 l

4 1 2 4 5 w
DE 4 1 2 4 5 w

3 4 1 2 4 5 l
4 1 2 4 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

2 FAST 2 SEE
18,20
18,77

1
2

18,8918,20 18,48 18,54 18,77 18,83

Van Wetswinkel Luc

tegen / contre

1
heat

1
heat

2 FAST 2 SEE

4

Jamro Nico

0169A
0238A
0274A
0239A
0361B

hendrix jan
Rasking Linda

Border Collie

+35cm
30cm

+35cm
32,5

Border Collie
Kruising
Border Collie

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0229A

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

+35cm
32,5cm

Conducteur

Van Wetswinkel Kelly
Geyskens Johan

18,48

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Blizz
Enka

Naam hond
Nom du chien
Alana
Utah
Chibo
Luna

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 29 juli 2007

BFB015A
B.F.B. nrTeam :

temps limite : 18,00Equipe :

4

toernooi / tournoi : Turbodogs

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

NEED 4 SPEED

FUNNY JUMPERS 1
heat

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

4
5

Honden / chiens

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

nt
18,83

20,68
nt

Honden / chiens

3
4 19,78

1

nt

tegen / contre

4 29,33

5

2

Honden / chiensheat

2
3
4

1

6 -OTIC FLYERS MAGIC TEA

FUNNY JUMPERS
tegen / contre

4

tegen / contre

5 nt

18,89
18,54

3
2

4
5

2

4

4 
5

3

1

19,321

19,58

18,99
nt

nt

nt



controle

1 v 13 x 19 sec

2 v 15 x 19 sec

3 v 6 x 19 sec

4 v 13 x 19 sec

5 v 13 x 19 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Blauw 1 2 4 5 l
Blauw 1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Blauw 1 2 3 4 l
Blauw 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood 1 2 4 5 w
Rood 1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
2 2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 2 2 3 4 5 l
DE 2 2 3 4 5 l

3 2 2 3 4 5 l
2 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
4 1 2 4 5 w

Blauw / Bleu 4 1 2 4 5 l
DE 4 1 2 4 5 l

2 4 1 2 4 5 w
4 1 2 4 5 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
5 1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 5 1 2 3 5 l
DE 5 1 2 3 5 w

2 5 1 2 3 5 l
5 1 2 4 5 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
6 1 2 4 5 l

Blauw / Bleu 6 1 2 4 5 l
DE 6 1 2 4 5 l

3 6 1 2 3 4 5
FINALE 6 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

2
tegen / contre

NEED 4 SPEED
19,65
19,52

1 21,42
2

19,3619,19 19,26 19,27 19,28 19,31

VAN GILS GUNTER

tegen / contre

FUNNY JUMPERS 1
heat

1
heat

NEED 4 SPEED

4

0205D
0346A

DAEMS STEFFEN
Luyten Saskia

35
+35cm

35

Border Collie
Kruising
Border Collie

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0344B

Sprong

4 5

Geleider

CV

Saute

+35cm
35

Conducteur

Proost caroline
ROSKAMS ROZA

nt

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

KAYLA

Naam hond
Nom du chien
Dyflasch
SEPPE
BONO
Guti

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 29 juli 2007

BFB029A
B.F.B. nrTeam :

temps limite : 18,00Equipe :

4

toernooi / tournoi : Turbodogs

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

2 FAST 2 SEE

-OTIC FLYERS MAGIC TEA 1
heat

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

4
5

Honden / chiens

35,35

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

24,18
nt

19,71
19,99

Honden / chiens

3
4 nt

1

19,56

tegen / contre

3 nt

5

2

Honden / chiensheat

2
3
4

2

5 FUNNY JUMPERS

-OTIC FLYERS MAGIC TEA
tegen / contre

4

tegen / contre

5 19,27

nt
19,31

3
2

5
4 19,87
5 19,59

20,29

19,19

2

4

2 
5

3

6 -OTIC FLYERS MAGIC TEA

1

30,441

19,28
19,52

19,36

19,60
20,25

19,26



controle

1 v 3 x 19 sec

2 v 2 x 19 sec

3 v 3 x 19 sec

4
5 v 2 x 19 sec

6 v 2 x 19 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood 1 2 3 5 l
Rood 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 l
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood 1 2 3 6 w
Rood 1 2 3 6 l

RR 1 2 3 6 w
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Blauw 1 2 5 6 l
Blauw 1 2 5 6 l

RR 1 2 5 6 w
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 1 3 5 6 l

Blauw / Bleu 1 1 3 5 6 w
DE 1 1 3 5 6 w

2 1 1 3 5 6 l
1 1 3 5 6 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood / Rouge 3 1 2 3 5 w

3 1 2 3 5 w
DE 3 1 2 3 5 l

3 3 1 2 5 6 l
3 1 2 5 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood / Rouge 5 1 2 5 6 l

5 1 2 5 6 w
DE 5 1 2 3 6 l

3 5 1 2 3 6 w
5 1 2 3 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6
1 2 3 5 6

3 

3

1
2

nt

19,83

nt

5
4

5
4 19,71
5 nt

2 FAST 2 SEE
20,49

3
2

2

5 nt

21,13

1
heat

20,47

3 -OTIC FLYERS MAGIC TEA
tegen / contre

4 2
1

3

5
4

NEED 4 SPEED
heat

tegen / contre heat

5

1

Honden / chiens
1

2

4
3

4

heat

Honden / chiens

5

21,14
20,23

nt
20,03

19,81

nt

Honden / chiens
28,57

20,56

Honden / chiens

nt
20,03

1

5 2 FAST 2 SEE

NEED 4 SPEED
tegen / contre

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

1

21,82

nt

2

1
heat

4 20,21

Honden / chiens

3

toernooi / tournoi : Turbodogs

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

FUNNY JUMPERSTeam :
temps limite : 18,00Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 29 juli 2007

BFB004C
B.F.B. nr

Yinga
Birne

Naam hond
Nom du chien
Arco
Bee
Kazan

5

Honden / chiensheat
1
2

4
nt

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Border Collie

Saute

25cm
+35cm

Conducteur

Van Loo Wim
Luyten Jacqueline

6

Ras
Race(F)

Jack Russel

BFB nr

0253B

Sprong

4 5

Kelpie

+35cm

+35cm
32,5cm

Border Collie

Border Collie

Braeckmans Walter

Geens Niels

0059C
0008A

0090A
0153B

Bois D'Enghien Jan

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

20,2119,71 19,81 19,83 20,03 20,03

1
tegen / contre

-OTIC FLYERS MAGIC TEA
nt



RR 4       

1 BlauwBlauw 2 Rood Rood 2 BlauwBlauw 1 Rood Rood

1 25,11 2 1 18,77 2 1 19,52 0 1 nt 0
2 18,40 2 2 18,20 2 2 19,65 0 2 nt 0
3 18,75 2 3 18,48 2 3 nt 0 3 nt 0
4 4 4 4

5 5 5 5

3 Rood Rood 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw 4 Rood Rood

1 18,90 2 1 29,33 0 1 nt 0 1 28,57 2
2 nt 0 2 20,68 2 2 19,71 2 2 nt 0
3 nt 0 3 nt 0 3 19,99 2 3 20,03 2

4 4 4 4

5 5 5 5

6 Rood Rood 6 BlauwBlauw 5 Rood Rood 5 BlauwBlauw

1 nt 0 1 19,32 2 1 30,44 2 1 nt 0
2 18,57 2 2 nt 0 2 24,18 2 2 nt 0
3 nt 0 3 18,83 2 3 nt 0 3 20,56 2
4 4 4 4

5 5 5 5

BT 18,40 18,57 BT 18,20 18,48 BT 19,52 19,65 BT 20,03 20,56

Ptn 10 Ptn 12 Ptn 8 Ptn 6
# 2 # 1 # 3 # 4

Divisie2

FUNNY JUMPERSK-OTIC FLYERS MAGIC 
TEAM NEED 4 SPEED 2 FAST 2 SEE

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

18,99 # 1

2 1 K-OTIC FLYERS MAGIC TEA
3 19,83 w1 2 2 FAST 2 SEE

3 FUNNY JUMPERS
4 NEED 4 SPEED

19,81 # 4 w1

2
3 18,89 w3

19,07 # 2 w2

3 w3
1 19,37 w2

3
0 w6

19,56 # 3 FINALE w6

w5 K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

Finale Herkansing WINNAAR

l6
19,71 l3 l6

2 indien deze voor het eerst verliest
18,54 l1 3 19,28 w5

2
3 19,19 w4

19,26 l2

# 2

L1

FUNNY JUMPERS

L2 2 FAST 2 SEE

Divisie2

FUNNY JUMPERS

RACE 1

2 FAST 2 SEENEED 4 SPEED RACE 5

# 1 NEED 4 SPEED

#3 2 FAST 2 SEE

# 4

RACE 3 K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

RACE 2

L6

RACE 6

RACE 7

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

RACE 4 2 FAST 2 SEE

L3 FUNNY JUMPERS

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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